SỞ LAO ĐỘNG TB & XH KHÁNH HÒA

T R Ư Ờ N G   T R U N G   C Ấ P   N G H Ề

 DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   /QĐ-TCNDTNT Khánh Vĩnh, ngày   tháng   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc buộc thôi học đối với học sinh hệ Trung cấp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Căn cứ chức Quyết định 3382/QĐ-UBND ngày 04/11/2016 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh;

Căn cứ quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 15/6/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc Tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú

Khánh Vĩnh trên cơ sở sáp nhập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh và Trung tâm Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp Khánh Vĩnh;

Căn cứ Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2017 về việc Ban

hành quy chế công tác học sinh, sinh viên trong trường Cao đẳng, trường Trung

cấp;

Căn cứ thông tư 09/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/03/2017 của Bộ Lao động,

thương binh và xã hội về quy định việc tổ chức thực hiện chương trình đào tạo

trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích

lũy mô-đun hoặc tín chỉ; quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ vào biên bản họp ngày 25/07/2022 của Hội đồng thi đua khen

thưởng, kỷ luật Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh về việc xét

thôi học đối với học sinh;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo – Quản sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay buộc thôi học đối với học sinh Trường Trung cấp nghề Dân tộc

nội trú Khánh Vĩnh kể từ 01 tháng 7 năm 2022 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các chế độ học bổng, chế độ ưu đãi đối với học sinh có tên trong

danh sách kèm theo của Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh chi

trả tính đến hết ngày 30 tháng 06 năm 2022.

Điều 3. Các ông (bà) Phòng Đào tạo – Hành chính – Kế toán, Khoa Công

nghệ ký thuật – Nghiệp vụ, Giáo viên chủ nhiệm lớp và học sinh có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:            HIỆU TRƯỞNG
- Bảng tin trường;

- Địa phương nơi cư trú của học sinh;

- Như điều 3.

                                                                        Kiều Xuân Khiêm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-26T08:40:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-26T08:41:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-26T08:41:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-26T08:41:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-26T08:42:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!